2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

600000-2 GOVPR SEAP CTA REL CARTAO
JANEIRO/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico
31/12/2021 SALDO ANTERIOR
07/01/2022 RESGATE
Aplicacéo 08/07/2021
Aplicacdo 30/07/2021
Aplicacdo 19/10/2021
Aplicacéo 23/11/2021
20/01/2022 APLICACAO
21/01/2022 APLICACAO
24/01/2022 RESGATE
Aplicacéo 23/11/2021
Aplicacéo 16/12/2021
Aplicacéo 20/01/2022
25/01/2022 RESGATE
Aplicagdo 20/01/2022
31/01/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2021
31/01/2022

3,809045727
3,830522059

Rentabilidade

No més 0,5638
No ano 0,5638
Ultimos 12 meses  3,0838

Valor Valor IR Prej. Comp.
48.377,39
46.672,04

3.529,58
5.102,11
20.204,43
17.835,92
41.250,00
9.186,00
2.314,00
1.426,71
348,51
538,78
314,00
314,00
49.674,21

48.377,39
50.436,00
49.300,04
160,86
0,00

0,00
160,86
49.674,21

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
12.700,659148
12.236,598544

925,393938
1.337,685762
5.297,251046
4.676,267798

10.788,950582
2.401,953989
604,903768
372,957124
91,103480
140,843164
82,060469
82,060469
12.968,000938

(G3350110527874551
01/02/2022 10:57:46

Valor cota

3,814135099

3,823356098
3,824386329
3,825401858

3,826446581

Saldo cotas

464,060604

11.253,011186
13.654,965175
13.050,061407

12.968,000938

12.968,000938

Transacéo efetuada com sucesso por: JF249933 LEONARDO T VALENGA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



