



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 3793-1

Conta 600000-2 GOVPR SEAP CTA REL CARTAO

Mês/ano referência JANEIRO/2022

S.Público	Automático - CNPJ:	4.288.966/0	0001-27				
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/12/2021	SALDO ANTERIOR	48.377,39			12.700,659148		
	RESGATE	46.672,04			12.236,598544	3,814135099	464,060604
	Aplicação 08/07/2021	3.529,58			925,393938		
	Aplicação 30/07/2021	5.102,11			1.337,685762		
	Aplicação 19/10/2021	20.204,43			5.297,251046		
	Aplicação 23/11/2021	17.835,92			4.676,267798		
20/01/2022	APLICAÇÃO	41.250,00			10.788,950582	3,823356098	11.253,011186
21/01/2022	APLICAÇÃO	9.186,00			2.401,953989	3,824386329	13.654,965175
24/01/2022	RESGATE	2.314,00			604,903768	3,825401858	13.050,061407
	Aplicação 23/11/2021	1.426,71			372,957124		
	Aplicação 16/12/2021	348,51			91,103480		
	Aplicação 20/01/2022	538,78			140,843164		
25/01/2022	RESGATE	314,00			82,060469	3,826446581	12.968,000938
	Aplicação 20/01/2022	314,00			82,060469		
31/01/2022	SALDO ATUAL	49.674,21			12.968,000938		12.968,000938

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 48.377,39 APLICAÇÕES (+) 50.436,00 RESGATES (-) 49.300,04 RENDIMENTO BRUTO (+) 160,86 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 160,86 SALDO ATUAL = 49.674,21

## Valor da Cota

 31/12/2021
 3,809045727

 31/01/2022
 3,830522059

## Rentabilidade

 No mês
 0,5638

 No ano
 0,5638

 Últimos 12 meses
 3,0838

Transação efetuada com sucesso por: JF249933 LEONARDO T VALENGA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088